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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 3 - 4/6/2023

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 24 799,00 29 508,00 54 307,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 16 022,00 23 715,00 39 737,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 15 897,00 15 150,00 31 047,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 11 282,00 17 534,00 28 816,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 8 868,00 17 421,00 26 289,00
6. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 10 358,00 13 726,00 24 084,00
7. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 881,00 21 244,00 23 125,00
8. UKS Delfin Nowy Targ 04106 6 709,00 15 914,00 22 623,00
9. BOSiR Brzesko 01506 5 441,00 11 251,00 16 692,00

10. UKS Omega Olkusz 03306 5 397,00 9 186,00 14 583,00
11. KS H2O Bochnia 04906 8 823,00 5 087,00 13 910,00
12. KS Korona 1919 Kraków 06306 7 834,00 5 526,00 13 360,00
13. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 6 674,00 6 198,00 12 872,00
14. UKS Peyomi Tarnów 06506 4 440,00 5 437,00 9 877,00
15. St. KS SMS Wieliczka 06406 3 002,00 6 460,00 9 462,00
16. UKP Kmita Zabierzów 00906 3 860,00 3 030,00 6 890,00
17. UKS Alfa Bukowno 04406 2 349,00 3 014,00 5 363,00
18. UKS SP 8 Chrzanów 00706 2 191,00 1 748,00 3 939,00
19. UKS Vigor Łętownia 05606 652,00 2 281,00 2 933,00
20. CKiS Skawina 00606 162,00 2 074,00 2 236,00
21. UKP Unia Oświęcim 01006 2 165,00 - 2 165,00
22. KS Fala Niepołomice 02806 - 1 558,00 1 558,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 9 647,00 12 833,00 22 480,00
2. UKS Delfin Nowy Targ 04106 6 078,00 9 496,00 15 574,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 5 267,00 9 822,00 15 089,00
4. KS H2O Bochnia 04906 5 839,00 5 087,00 10 926,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 2 482,00 7 617,00 10 099,00
6. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 5 540,00 4 501,00 10 041,00
7. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 9 238,00 9 238,00
8. MKS STP Nowy Sącz 01406 2 598,00 5 806,00 8 404,00
9. St. Olimpijczyk Kraków 06206 8 253,00 - 8 253,00

10. KS Korona 1919 Kraków 06306 5 148,00 1 727,00 6 875,00
11. UKS Omega Olkusz 03306 4 208,00 2 571,00 6 779,00
12. St. KS SMS Wieliczka 06406 887,00 3 679,00 4 566,00
13. BOSiR Brzesko 01506 - 4 477,00 4 477,00
14. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 219,00 1 635,00 2 854,00
15. UKP Unia Oświęcim 01006 2 165,00 - 2 165,00
16. UKS Alfa Bukowno 04406 1 197,00 - 1 197,00
17. UKS SP 8 Chrzanów 00706 1 190,00 - 1 190,00
18. CKiS Skawina 00606 - 608,00 608,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 8 523,00 8 031,00 16 554,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 6 286,00 6 718,00 13 004,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 2 061,00 9 358,00 11 419,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 5 192,00 5 015,00 10 207,00
5. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 572,00 7 351,00 8 923,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 1 739,00 5 412,00 7 151,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 6 418,00 6 418,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 2 963,00 2 710,00 5 673,00
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9. St. KS SMS Wieliczka 06406 2 115,00 2 781,00 4 896,00
10. UKS Peyomi Tarnów 06506 3 188,00 1 090,00 4 278,00
11. BOSiR Brzesko 01506 3 056,00 - 3 056,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 1 152,00 1 849,00 3 001,00
13. KS H2O Bochnia 04906 2 553,00 - 2 553,00
14. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 481,00 623,00 2 104,00
15. KS Fala Niepołomice 02806 - 1 558,00 1 558,00
16. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 1 494,00 - 1 494,00
17. CKiS Skawina 00606 - 1 466,00 1 466,00
18. UKS Vigor Łętownia 05606 - 1 247,00 1 247,00
19. UKS SP 8 Chrzanów 00706 553,00 - 553,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 5 217,00 6 601,00 11 818,00
2. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 2 287,00 7 794,00 10 081,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 3 583,00 5 457,00 9 040,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 3 999,00 4 179,00 8 178,00
5. UKS Omega Olkusz 03306 1 189,00 6 615,00 7 804,00
6. BOSiR Brzesko 01506 1 737,00 5 108,00 6 845,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 686,00 3 799,00 6 485,00
8. MKS STP Nowy Sącz 01406 2 276,00 3 891,00 6 167,00
9. UKS Peyomi Tarnów 06506 1 252,00 4 347,00 5 599,00

10. MKS Jordan Kraków 00106 2 173,00 2 671,00 4 844,00
11. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 309,00 3 792,00 4 101,00
12. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 2 248,00 - 2 248,00
13. UKS SP 8 Chrzanów 00706 448,00 1 748,00 2 196,00
14. UKP Kmita Zabierzów 00906 853,00 - 853,00
15. CKiS Skawina 00606 162,00 - 162,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 2 255,00 2 312,00 4 567,00
2. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 526,00 2 407,00 3 933,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 1 435,00 2 231,00 3 666,00
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 412,00 2 043,00 3 455,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 584,00 1 613,00 3 197,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 886,00 1 718,00 2 604,00
7. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 1 037,00 1 431,00 2 468,00
8. BOSiR Brzesko 01506 648,00 1 666,00 2 314,00
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 244,00 1 853,00 2 097,00

10. UKS Vigor Łętownia 05606 652,00 1 034,00 1 686,00
11. UKS Alfa Bukowno 04406 - 1 165,00 1 165,00
12. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 863,00 863,00
13. UKS Delfin Nowy Targ 04106 631,00 - 631,00
14. KS H2O Bochnia 04906 431,00 - 431,00
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